Overige instellingen

Aantal instellingen

BALANS (in € 1000,-)
Totaal activa
Eigen vermogen

EXPLOITATIEREKENING (in € 1000,-)
Publieksinkomsten

Subsidie OCW

Subsidie overige overheden

Totaal baten

Exploitatie resultaat

FINANCIELE KENGETALLEN, ALGEMEEN

Exploitatie resultaat (% van totaal baten)
Solvabiliteit
Liquiditeit

FINANCIELE KENGETALLEN, SPECIFIEK

Subsidie afthankelijkheid (%)

Aantal instellingen

Festivals
podiumkunsten

24

166
28

148
128
179
634

13

2,0%
0,17
1,20

49%

Festivals podiumkunsten
24

Amsterdam Roots

De Suite

Amsterdams Kleinkunst Festival

Dunya (Festival)

Festival Musica Sacra

Grachtenfestival

Het Slagwerkfestival

Het Theater Festival

Holland Dance Festival

Holland Festival

Julidans

Limburgs Straattheater Festival

Springdance Festival

Music Meeting

Muziektheater Festival

Nederlandse Dansdagen

Noorderslag

Noorderzon

November Music

S.B.M. / Paradox

Spanga, het Verona van Weststellingwerf

Werkplaatsen
podiumkunsten

19

808
199

55
570
232

1060

20

1,9%
0,25
1,66

76%

Fondsen
9

11.532
-965

8738
283
9337
-2988

-32,0%
-0,08
0,96

97%



Terschellings Oerol Festival
Boulevard 's Hertogenbosch
Theaterschool Bedrijf

Werkplaatsen podiumkunsten
Aantal instellingen 19

[NES]theaters

Ateliers 63

Bartje op Zuid

Dansateliers

DansWerkplaats Amsterdam

De Amsterdamse School

Eur. Keramisch Werkentr.

Gasthuis, werkplaats & theater

Grand Theatre

Het Veem theater

Jan van Eyk Akademie

Korzo

Productiehuis Brabant

Rijksakademie van Beeld. Kunsten

Rotterdamse Schouwburg

Theaterwerkplaats Limburg

Toneelschuur Produkties

Volksbuurtmuseum

Zeebelt

Fondsen

Aantal instellingen 9
Fonds voor Amateurkunst en Podiumkunsten
Fonds voor BKVB
Fonds voor de Letteren
Fonds voor de Scheppende Toonkunst
Fonds voor Podiumprogrammering en Marketing
Mondriaan Stichting
Ned. Fonds voor de Film
Ned. Lit. Prod. en Vertalingenfonds
Stimuleringsfonds voor Architect.
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